
 
        
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

KOMUNIKAT KOŃCOWY 
SŁUBICE 26.05.2013 

 

 Lista startowa 
Nr  Zawodnik               Feder Ro FIDE Ro PZSz 
 
1.   Dunajewski, Piotr                    1800    
2.  Grabowski, Jan                        1800    
3.  Zaporowski, Michał                    1800    
4.  Dąbrowski, Marian                     1600    
5.  Łakomiak, Marcin                      1600    
6.  Daniszewski, Wiktor                   1400    
7.  Fidrych, Piotr                        1400    
8.  Chmurzyńka, Agata                     1000    
9.  Chmurzyńska, Lucyna             1000    
10. Chmurzyński, Hubert                  1000    
11. Grabwski, Antoni                      1000    
12. Jurkowski, Cyprian                    1000    
13. Kluba, Karol                          1000    
14. Kowalewski, Dawid                     1000    
15. Krawiec, Mikołaj                      1000    
16. Kuligowski, Przemysław            1000    
17. Kwiatkowski, Radosław            1000    
18. Kwiatkowski, Józef                    1000    
19. Lejkowski, Andrzej                    1000    
20. Niedźwiedzka, Martyna          1400    
21. Winnicki, Adam                        1000    
22. Zaporowska, Marta                     1000  



 
 

Tabela turniejowa – wyniki końcowe 

Mc        Zawodnik                   Feder Ro FIDE Ro PZSz Pkt �r-Buch. Buch. Progr. 
 
1  Grabowski, Jan                        1800    7  21.5 29.0   28.0 
2  Lejkowski, Andrzej                  1000    5.5      23.0   31.0    22.0 
3  Dąbrowski, Marian                     1600    5.5      20.5   30.5    23.0 
4  Kwiatkowski, Józef                    1000    5        18.0   25.5   20.0 
5  Zaporowski, Michał                    1800    4.5      22.0   31.0    20.5 
6  Dunajewski, Piotr                     1800    4.5      19.5   28.5    18.5 
7  Łakomiak, Marcin                      1600    4        20.5   30.0    17.0 
8  Daniszewski, Wiktor                   1400    4        20.5   29.0    16.0 
9  Kwiatkowski, Radosław                1000    4        20.0   27.5    17.0 
10 Niedźwiedzka, Martyna             1400    4        14.0   20.0    15.0 
11 Kuligowski, Przemysław                1000    3.5      15.5   21.5    12.0 
12 Krawiec, Mikołaj                      1000    3        19.5   26.0    13.0 
13 Kowalewski, Dawid                     1000    3        17.5   23.5    10.0 
14 Grabwski, Antoni                      1000    3        16.5   24.5    12.0 
15 Winnicki, Adam                        1000    3       16.0   22.5    13.5 
16 Jurkowski, Cyprian                   1000    3        11.0   16.5      7.0 
17 Chmurzyński, Hubert                   1000    2.5      13.5   18.5    10.5 
18 Fidrych, Piotr                        1400    2        18.5   26.0    11.0 
19 Kluba, Karol                          1000    2        14.5   22.5      8.0 
20 Chmurzyńska, Lucyna                  1000    2        14.0   19.5       7.0 
21 Chmurzyńka, Agata                     1000     1         13.0   19.5      1.0 
22 Zaporowska, Marta                     1000     1 
 
 
 

Sędzia zawodów: Krzysztof Rzóska      
 


